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JAP 2007-2023 ettevõtlusmeetmete toetuste mõju analüüsi kokkuvõte 

 

JAP 2007-2023 ettevõtlusmeetmete andmetabel on koostatud perioodil 2009-2023 LEADER-toetusi 

saanud ettevõtete kohta. Tabeli toetuste osa põhineb iganädalasel PRIA aruandel. Tabelis on ettevõtted 

tähestikulises järjekorras. Andmed algavad taotlemise aastast. Kõik on eurodes. 

Veerus J on ühe taotleja toetused summeeritud. Kui see number on punane, siis on ettevõttel 

pooleliolev projekt (või mitu) mis selles veerus ei kajastu. Ja kogu toetuste summa kindlasti suureneb. 

Andmed põhinevad ettevõtete aastaaruannetel. Päises on välja toodud ettevõtte müügitulu, kasum, 

dividendide makse ja ekspordi müügitulu ning töötajate arv. Keskmine töötasu on kuu brutotasu, mis 

ei pretendeeri absoluutsele tõele. Aastaaruande tööjõu kogukulu on jagatud töötajate arvuga ja vastava 

aasta palgakalkulaatoriga on välja arvutatud ettevõtte keskmine töötaja brutotöötasu. Kõik töötasu 

arvestus on tehtud ühtedel alustel ja mingeid sotsiaalmaksu vm erisusi ei ole arvestatud. 

Punased lahtrid näitavad, et ettevõte ei ole esitanud aastaaruannet, on registrist kustutatud või 

likvideeritud. Mõnel ettevõttel on lisaks viimase aastaaruande lahter tühi, sest majandusaasta on 

kalendriaastast erinev ja veel on aega aastaaruannet esitada. Kui majandusaasta on erinev, siis panin 

tabelisse sellesse aastasse kus oli suurem osa aruande perioodist. 

 

Arvnäitajad: 

Keskmine käibe kasvu % (esimene vs viimane aasta) 392%, mediaan 175%. 

Iga toetuse € lisas käivet keskmiselt 15,5€, mediaan 2,4€. 

Töötajate arv vähenes 67 toetuse saanud ettevõttest 17 juhul, samaks jäi 25 juhul (nendest 0 jäi 0-ks 

14 juhul ) ja kasvas 25 tööandjal. Keskmine loodud töökohtade arv 0,42 ja mediaan 0. 

Ühe töökoha loomise hind toetusrahana (jättes välja need, kes ei loonud juurde ühtegi töökohta ja 

arvestades ka töökohtade vähenemist) on keskmiselt 5947€, mediaan 1684€. Töökohti vähendanud 

ettevõtted on saanud 397 073€ toetusi. Töökohtade arvu muutust ei olnud 340415€ jagu toetust saanud 

ettevõtetel. Töökohti loonud ettevõtted on saanud 969326€ toetusi. 

  

Joonis 1: JAP-i 2007-2023 ettevõtlusmeetmete töökohtade loomine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andmed on 24.09.2023 seisuga.  

 

Kokkuvõtte koostas M.Aruoja 

töökohtade loomine ja toetusrahad

töökohti loonud  ettevõtete kogutoetus
töökohti säilitanud  ettevõtete kogutoetus
töökohti vähendanud  ettevõtete kogutoetus

mailto:jap@japnet.ee

